

## Balaji Telefilms Limited



CIN- L99999MH1994PLC082802

Regd. Office: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate,  
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel No: 022 40698000 Fax No:022 40698181

Website: www.balajitelefilms.com Email Id: investor@balajitelefilms.com

### Notice

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, March 5, 2016 at 11.30 a.m. at The Club, 197, D. N. Nagar, Andheri (West), Mumbai - 400 053 to transact the business as set out in the Notice. The Notice of the Meeting along with the Attendance Slip and Proxy form was sent to the Members via Registered Post and email on February 9, 2016.

In Compliance to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Balaji Telefilms Limited ("the Company") is offering e-voting facility to its members in respect of the businesses to be transacted at the Extraordinary General Meeting scheduled to be held on Saturday, March 5, 2016 at 11.30 a.m. Mr. K. C. Nevatia, Practicing Company Secretary (CP No. 2348) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

1. The E-voting period will commence on 11.30 a.m. Wednesday, March 2, 2016, and will end on 5.00 p.m. Thursday, March 4, 2016 in terms of Rule 20 (3) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.
2. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual available at the "download" section of <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy Computershare Pvt. Ltd. on 1800 345 4001 (toll free).
3. During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. February 27, 2016, may cast their vote electronically.
4. Members may also note that this notice will be available on the Company's website: [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com). Relevant documents referred to in the Notice and the accompanying Statement are open for inspection by the members at the Registered Office of the Company on all working days, during business hours up to the date of the Meeting.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF AND A PROXY NEED NOT BE A MEMBER. A PROXY IN ORDER TO BE VALID, MUST BE SIGNED, DATED, PROPERLY STAMPED AND DEPOSITED EITHER IN PERSON OR THROUGH THE POST SO AS TO REACH THE COMPANY AT ITS REGISTERED OFFICE AT LEAST 48 HOURS BEFORE THE COMMENCEMENT OF THE MEETING.

For Balaji Telefilms Limited

Sd/-

Simmi Singh Bisht  
Group Head- Secretarial

Mumbai, February 10, 2016

Security Simplified

Limited an  
of changes  
the Corrig  
Regist  
Compar

### PROMOTERS OF OUR COMPANY: KAILA

INITIAL PUBLIC OFFER OF [·] EQUITY SHARES OF  
(INCLUDING A SHARE PREMIUM OF ₹ [·] PER EQUITY  
SHARES BY OUR COMPANY AGGREGATING UP  
SAHEBRAO KATKAR, SANJAY SAHEBRAO KATKAR  
THE "SELLING SHAREHOLDERS") AGGREGATING UP  
SHARES (THE "NET OFFER") AND A RESERVATION OF  
DEFINED IN THE RHP) (THE "EMPLOYEE RESERVATION")  
NET OFFER WOULD CONSTITUTE [·]% OF OUR PAID-UP

Price Band

The Floor Price is :

The Minimum Band

- (i) The three BRLMs as compared to the BRLMs of the Company as on the date of the Offer
- (ii) The price / earnings ratio based on the latest financials for the Company as compared to the price / earnings ratio of the Company as on the date of the Offer
- (iii) The average cost of acquisition of the Company as compared to the average cost of acquisition of the Company as on the date of the Offer
- (iv) Average cost of acquisition of the Company as compared to the average cost of acquisition of the Company as on the date of the Offer

## BID/ OFFER PROGRAMME

B

ASBA \* | Simple, Safe, Smart way of

In case of any revisions in the Price Band, the Bid/Offer Period will be extended to the next business day after the revision of the Price Band, subject to the Bid/Offer Period not exceeding 10 Working Days. The revised Bid/Offer Period, if applicable, will be widely disseminated by notification on the website of the Company, and also by indicating the change on the website of the BRLMs and herein below).

In terms of Rule 19(2)(b)(ii) of the Securities Contracts (Regulation) Rules, 1957, at least such percentage of the post-Offer paid-up Equity Share capital of our Company shall be allocated to the Anchor Investors on a proportionate basis to Mutual Funds only, and the remaining Net QIB Portion shall be allocated on a proportionate basis to all QIBs (other than Anchor Investors), including Mutual Funds, subject to the condition that not less than 15% of the Offer shall be available for allocation on a proportionate basis to all QIBs (other than Anchor Investors), including Mutual Funds, subject to the condition that not less than 35% of the Offer shall be available for allocation to Retail Individual Investors. Further, not less than 15% of the Offer shall be available for allocation on a proportionate basis to all QIBs (other than Anchor Investors), including Mutual Funds, subject to the condition that not less than 35% of the Offer shall be available for allocation to Retail Individual Investors. All Bidders (other than Anchor Investors) shall participate in this Offer only through

	३१.१२.२०१५	३१.१२.२०१५	३१.१२.२०१४
कार्यवहनातू एकाच वेळी (मिळक)	३९.२०	८४.५२	६.०९
कर्मचार साधारण प्रक्रियेतून मिळक नका/(तोटा)	४.५१	४.७४	२.३९
कर्मचार कालावधीकरिता मिळक नका/(तोटा)			
विशेष साधारण बाबन्तर)	४.५१	४.७४	२.३९
समभाग भांडवल	३२१०.००	३२१०.००	३२१०.००
शाईब (मार्गाल वषांच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुलाविकत राखील वगळून)			
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबन्तर)/(रु.१०/- प्रत्येकी)			
मूळ व सीमितकृत	०.०१४	०.०१५	०.०१
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबन्तर)/(रु.१०/- प्रत्येकी)			
मूळ व सीमितकृत	०.०१४	०.०१५	०.०१

टिप: सेबी (सिस्टिम ऑफिशनल अँड इन्व्हेस्टमेंट रिकॉर्डिंग) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्पत्तीसह सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्पत्तीचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या <http://www.scandent.in/> वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या <http://www.bseindia.com> वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता स्कॅन्डेंट इन्व्हेस्ट लिमिटेड सही/- गौतम देशपांडे व्यवस्थापकीय संचालक

दिनांक: १ फेब्रुवारी, २०१६

## बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९९एमएच९९९९पीएलसी०८२८०२  
 नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हाऊस, डलिया  
 इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.  
 दूर.: ०२२-४०६९८००० फॅक्स: ०२२-४०६९८१८१  
 वेबसाईट: [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) ई-मेल: [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com)

### सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, सूचनेत नमूदप्रमाणे विषयावर विमर्श करण्याकरिता शनिवार ५ मार्च, २०१६ रोजी स.११.३०वा. दि. क्लब, १९७, डी.एन.नगर, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५३ येथे कंपनीची विशेष सर्वसाधारण सभा होणार आहे. सभेच्या सूचनेसह उपस्थिती पावती व प्रॉक्सी नमुना सर्व सदस्यांना रजि.पोस्टाने व ई-मेलने ९ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी पाठविण्यात आले आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २० नुसार बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड (कंपनी) ने सर्व सदस्यांना शनिवार ५ मार्च, २०१६ रोजी स.११.३०वा. होणाऱ्या विशेष सर्वसाधारण सभेत विमर्श करण्यात येणाऱ्या विषयासंदर्भात ई-वोटिंगची सुविधा दिलेली आहे. ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री.के.सी.नेवातिया (सीपी क्र.२३४८) यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.

१. कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ च्या नियम २०(३) नुसार ई-वोटिंग कालावधी बुधवार २ मार्च, २०१६ रोजी स.११.३०वा. प्रारंभ होईल आणि गुरुवार ४ मार्च, २०१६ रोजी सायं.५.००वा. समाप्त होईल.

२. काही प्रश्न असल्यास तुम्ही <http://evoting.karvy.com> च्या डाउनलोड सेक्शनवर उपलब्ध ई-वोटिंग यूजर मॅन्युअल व भागधारकांकरिता असलेले फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्यू) चा संदर्भ घ्यावा किंवा संपर्क कार्यालय कॉम्प्युटर शेअर प्रा.लि.-१८०० ३४५ ४००९ (टोल फ्री).

३. या कालावधीत कंपनीच्या भागधारकांनी, ज्यांच्याकडे निश्चित दिनांक २७ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा आहे त्यांना विद्युत स्वरूपात त्यांचे मत देता येईल.

४. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सदर सूचना कंपनीच्या [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) वेबसाईटवर सुध्दा उपलब्ध आहे. सूचनेतील आवश्यक दस्तावेज व जोडपत्र अहवाल हे सदस्यांकरिता निरीक्षणासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सर्व कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत सभेच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध असेल.

सभेत उपस्थित राहून मत देण्याचा सदस्यांचा अधिकार आहे तसेच सभेत उपस्थित राहून त्यांच्या वतीने मत देण्याकरिता प्रॉक्सी नियुक्त करण्याचा अधिकार आहे आणि प्रॉक्सी हा सदस्य असणे आवश्यक नाही. स्वाक्षरी केलेले, दिनांकित, मुद्रांकित असलेले प्रॉक्सी प्रपत्र व्यक्तिशः किंवा टपलाने कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभा प्रारंभापूर्वी किमान ४८ तास आगोदर पर्यंत पाठविल्यास वैध ठरतील.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेडकरिता  
 सही/-  
 सिम्मी सिंग बिश्त  
 गुप हेड-सचिव

मुंबई, १० फेब्रुवारी, २०१६

येते की, थकित कर्जाविषयी अर्जदार बँकेने दाखल केलेल्या महाराष्ट्र संस्था अधिनियम १९६० चे कलम १०१ अर्जाबाबत तुमचे म्हणणे सादर करणेसाठी आपणास उपलब्ध पत्त्यावर नोटीस देण्यात आली होती, तथापि, सदर पत्त्यावर आपण रहात नसल्याने तसेच आपला विद्यमान पत्ता उपलब्ध नसल्याने सदर नोटीसीद्वारे आपणांस एक शेवटची संधी देण्यात येत असून दिनांक २३.०२.२०१६ रोजी दुपारी १२.०० वाजता आपण स्वतः वरील पत्त्यावर हजर राहून आपले म्हणणे नमूद करावे. सदर दिवशी आपण हजर न राहिल्यास तुमच्या गैरहजेरीत अर्जाची चौकशी करण्यात येऊन एकतर्फी योग्य तो निर्णय घेतला जाईल याची आपण लक्षपूर्वक नोंद घ्यावी.

जाब देणार आणि दाखल केलेल्या दाव्यांची माहिती खालीलप्रमाणे :-

अ. क्र.	जाब देणाऱ्याचे नाव	अर्ज दाखल दिनांक	दावा/ अर्ज क्रमांक	दावा रक्कम रुपये	जाब देणार क्रमांक	पुढील सुनावणी दिनांक
१	चंद्रभूषण कृपाशंकर शुक्ला शमशेर अहमद सुनीता एन. मोरे	११.१२.१५	३१८२ /१५	१०८५८३	१	२३.०२.१६
२	मन्नम अहमद शेख अब्दुल व. खान प्रकाश एन. करकेरा	११.१२.१५	३१८५ /१५	८०८९३	१	२३.०२.१६
३	चंद्रबादशहा अहमद शेख गिरीष विश्वनाथ सामंत राजेंद्र भास्कर पगारे	११.१२.१५	३१८४ /१५	१३३०५	१	२३.०२.१६
४	विजय बाबूराव कदम भानुदास बाळाभाऊ भवर	११.१२.१५	३१९० /१५	१४८७२३	१	२३.०२.१६

ही नोटीस आज दिनांक ०४.०२.२०१६ रोजी माझे सही व कार्यालयाचे मुद्रेसह दिली आहे.

सही/-

(श्री. व्ही. डी. गावडे)

मे.उप निबंधक, सहकारी संस्था  
 महाराष्ट्र शासन, मुंबई (परसेवा)

शिकव